
Projekt bungalovu Palmer 611

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 2

Počet osob 4

Obytné místnosti 4+1

Užitná plocha 136 2

Zastavěná plocha 212 m2

Cena projektu: 27 000,- Kč

Celkové náklady od 6 000 000,- Kč

Elegantní, nadčasový a prostorný Palmer 611.  Čtyř pokojový bungalov Lianna, který má půdorysný tvar do písmene L. Dům je výjimečný
svým natočením všech obytných místností směrem do zahradní části. Obývací pokoj je spojen s prostornou terasou, která se táhne podél
domu až ke kuchyni. Nacházejí se zde velké francouzská okna, které příjemně prosvětlují celý obývací prostor. Šatník a zádveří jsou
situovány v přední části domu. Chodba odděluje denní část od noční. Noční část tvoří 3 ložnice, koupelna a samostatné WC, které je
situováno v blízkosti ložnice a denní části. Součástí ložnice je šatník a vlastní koupelna. Možnost vybudování terasy, přístřešku pro
automobil a nebo rovnou garáž pro Vaše miláčky.



Projekt bungalovu Palmer 611

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 2 / 2


